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BASHKIA HIMARI:
DREJTORIA ECESHTJEVE SOCIALE ARSIMIT DHE RINISE

Nr. ij)fﬁprot. Himaré, mé 13 0 2026

Lénda : Dérgohet pér miratim projektvendimi pér ndihmén ekonomike.
KESHILLIT BASHKIAK HIMARE |
Po ju dérgojmé pér miratim projektvendimin pér pérfitimin e ndihmés ekonomike nga
fondi i kushtézuar 6% pér muajin maj 2026.

Bashkéngjitur projektvendimin dhe listén pérkatése.

Faleminderit pér mirékuptimin!

KRYETAR
Vangjel Tavo
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REPUBLIKAE SHQIPERISE

BASHKIA HIMARI:
DREJTORIA E CESHTJEVE SOCIALE,ARSIMIT DHE RINISE

N5 ?%( ot. Himaré, mé |9 © ' 2026

PROJEKTVENDIM

Nr. 52 date, 1900 202

PEER PROPOZIM PiiR DHENIEN E NDIHMIS EKONOMIKE PER PERIUDHEN
1-31 MAJ 2026, NGA FONDI I KUSHTEZUAR 6% I BLLOK-NDIHMIS
EKONOMIKE.

N& mbéshtetje € ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i
ndryshuar, nenit 21, t& ligjit nr. 9355, daté 10.03.2005 “Pér ndihmén dhe shérbimet shogérore”
t& ndryshuar, pikés 6, kreu II t& vendimit nr. 955, daté 12.12.2012, t& Késhillit t& Ministrave

- “Pér pércaktimin e kritereve, té procedurave, dokumentacionit dhe masés sé pérfitimit té
ndihmés ekonomike”, t& ndryshuar, udhézimit nr. 5, daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e fondit
1¢ kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6 %?.

Pér familjet q&¢ nuk kan& marré pikét e mjaftueshme nga sistemi i pikézimit i ndihmés
ekonomike, drejtoria e ¢éshtjeve sociale,arsimit dhe rinisé, pasi béri verifikimet pérkatése t&
dokumentacionit t& paragitur, konkludoi se kéto familje pérfitojné ndihmén ekonomike nga
fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deti né 6 %.

Pér sa mé sipér, i propozojmé Késhillit t& Bashkisé Himaré t& miratojé né total ndihmé
ekonomike pér familje t& ndara sipas njésive administrative si mé poshté:

Pérfitojn€ nga fondi i kushtézuar pér bllok — ndihmén ekonomike nga fondi 6% pér muajin
maj 2026 n& Bashking Himarg 8 familje me nj& fond 31.181 leké, si mé poshté:

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE HIMARI:

Pérfitojné nga fondi i kushtézuar pér bllok — ndihmén ekonomike 6% pér muajin maj 2026 né
Himar€ 5 familje me njé fond 24.332 leké.

1-Fotika Petro Buta - Nuk ka marré pikét e mjaftushme.
2-Kristina Pérparim Plaka - Nuk ka marré pikét e mjafiushme.
3-Aleksandér Foto Guma - Nuk ka marré pikét e mjafiushme.
4-Kristjan Thodhori Konomi - Nuk ka marré pikét e mjaftushme
S5-Rina Foto Rexhollari - Nuk ka marré pikét e mjaftushme
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- PER BANORIT E NJiSISE ADMINISTRATIVE LUKOVE

Pérfitojné nga fondi i kushtézuar pér bllok — ndihmé&n ekonomike 6% pér muajin maj 2026
né Lukové 3 familje me nj& fond 6.849 leké.

1-Eleni Eqerem Orménaj - Nuk ka marré pikét e mjaftushme.
2-Edmonda Kosta Aleksi - Nuk ka marré pikét e mjaftushme.
3-Dashuri Zaim Braushi — Nuk ka marré piké e mjaftushme.

- PER BANORET E NJiESISE ADMINISTRATIVE HORE-VRANISHT

Pérfitojné nga fondi i kushtézuar pér bllok — ndihmén ekonomike 6% pé&r muajin maj 2026
né Hor& — Vranisht 0 familje me njé fond 0 leké.

PUNONJES I NDIHMIS EKONOMIKE DREJTORIA JURIDIKE
Zamir: i Ardit Muhaghetaj

ME DELEGIM DHE ME URDHER
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Bashkia Himaré

Lista qé& i bashkéngjitet projektvendimit né total t& familjeve t& propozuara né
skemén e ndihmés ekonomike nga fondi 6% pér periudhén 1- 31 maj 2026

Nr i
Nr Emri Atésia Mbiemri Nr Dosje [Anétaréve [Shuma pérfituese

1|FOTIKA PETRO BUTA 3 i 2178
2|KRISTINA PERPARIM PLAKA 23 | 2178
3|ALEKSANDER  [FOTO GUMA 24 6 14652
4|KRISTIAN THODHORI KONOMI 25 1 2178
5|ELENI EQEREM ORMENAIJ 21 1 2178
6|EDMONDA KOSTA ALEKSI B 2 1525
7|RINA FOTO REXHOLLARI 18 1 3146
8| DASHURI ZAIM BRAUSHI 15 1 3146

SHUMA 31,181

Punonjés i Ndihmés Ekonomike
Zamj

hani

Drejtoria Juridike
Ardit M taj
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